
 
 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/1 

 

Про обрання секретаря 54-го 

засідання постійної комісії 

 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії Клімчук 

А. С., постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Клімчук А. С. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 54-го засідання постійної комісії – Патлашинського 

Романа Ярославовича. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                 № 54/2 
 

 
Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

         Заслухавши та обговоривши інформацію, постійна комісія 

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію взяти до відома. 

2. Затвердити порядок денний засідання постійної комісії зі змінами. 

 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/3 

 

Про розроблення історико-

архітектурного опорного плану 

міста Рожище 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та розробити історико-архітектурний опорний план міста 

Рожище, Рожищенської територіальної громади, Луцького району Волинської 

області. 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 

 

 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/4 

 

 
Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 

26.06.2024 року № 45/15 «Про 

надання дозволу на розроблення 

детального плану території для 

розміщення та експлуатації об’єктів 

дорожнього сервісу (станції 

технічного обслуговування) по вул. 

Шевченка в м. Рожище» 

 

 

          Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

26.06.2024 року № 45/15 «Про надання дозволу на розроблення детального 

плану території для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу 

(станції технічного обслуговування) по вул. Шевченка в м. Рожище». 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/5 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 24,7534 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Переспівської сільської ради) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 24,7534 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Переспівської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  
 

  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/6 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у   земельної ділянки 

орієнтовною площею 24,4105 га до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Мильської сільської ради) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 24,4105 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Мильської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/7 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 17,3593 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Мильської сільської ради) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 17,3593 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Мильської сільської ради). 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/8 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 9,1633 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Мильської сільської ради) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 9,1633 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Мильської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/9 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 3,1961 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Навізької сільської ради) 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 3,1961 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Навізької сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 
 

  

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/10 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 3,2000 га до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради(колишні землі – 

Навізької сільської ради) 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 3,2000 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Навізької сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/11 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 3,9000 га до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Навізької сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 3,9000 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Навізької сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/12 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 4,7805 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Навізької сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 4,7805 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Навізької сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/13 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 5,8149 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Навізької сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 5,8149 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Навізької сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/14 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 7,1077 га  до 

самозалісеної ділянки в межах 

населеного пункту с. Духче 

Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Сокілської 

сільської ради) 

 

 

           Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 7,1077 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована в селі Духче Рожищенської територіальної громади (колишні 

землі – Сокілської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/15 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 14,6804 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Сокілської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 14,6804 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Сокілської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/16 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 18,2796 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Сокілської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 18,2796 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Сокілської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/17 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 8,5000 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Навізької сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 8,5000 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Навізької сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/18 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 7,7000 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Луківської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 7,7000 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Луківської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/19 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 8,9000 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Носачевичівської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 8,9000 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Носачевичівської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/20 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 9,5000 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Луківської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 9,5000 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Луківської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/21 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 10,0000 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Луківської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 10,0000 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Луківської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/22 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 16,1000 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Луківської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 16,1000 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Луківської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/23 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 50,1000 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Носачевичівської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 50,1000 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Носачевичівської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/24 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 10,5137 га до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Літогощанської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 10,5137 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Літогощанської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/25 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 8,5819 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Літогощанської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 8.5819 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Літогощанської сільської ради). 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/26 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 1,3579 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Літогощанської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 1,3579 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Літогощанської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                       А. С. Клімчук  

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/27 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 2,1137 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Літогощанської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 2,1137 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі –Літогощанської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/28 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 1,2717 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Літогощанської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 1,2717 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Літогощанської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/29 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 0,7104 га  до 

самозалісеної ділянки в межах 

населеного пункту села Корсині 

Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Літогощанської 

сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 0,7104 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована в межах населеного пункту села Корсині Рожищенської міської 

ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/30 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 3,9705 га до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Літогощанської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 3,9705 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Літогощанської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/31 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню 

лісового та мисливського 

господарства у віднесенні 

несформованої земельної ділянки 

орієнтовною площею 1,9609 га  до 

самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської 

міської ради (колишні землі – 

Літогощанської сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 1,9609 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Літогощанської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/32 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню лісового 

та мисливського господарства у 

віднесенні несформованої земельної 

ділянки орієнтовною площею 28,2000 га  

до самозалісеної ділянки за  межами 

населених пунктів Рожищенської міської 

ради (колишні землі - Пожарківської 

сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 28,2000 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Пожарківської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/33 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню лісового 

та мисливського господарства у 

віднесенні несформованої земельної 

ділянки орієнтовною площею 81,3309 га 

до самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської міської 

ради (колишні землі – Кобченської 

сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 81,3309 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Кобченської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/34 

 

Про  віднесення сформованої земельної 

ділянки з кадастровим номером 

0724582800:01:004:0255 площею 15,4355 

га до самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської міської 

ради (колишні землі - Кобченської 

сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та віднести земельну ділянку (кадастровий номер 

0724582800:01:004:0255) загальною площею 15,4355 га, до самозалісеної 

ділянки. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/35 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню лісового 

та мисливського господарства у 

віднесенні несформованої земельної 

ділянки орієнтовною площею 46,3500 га  

до самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської міської 

ради (колишні землі – Пожарківської 

сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 46,3500 га до самозалісеної ділянки, 

яка розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Пожарківської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/36 

 

Про  відмову  Північно-Західному 

міжрегіональному управлінню лісового 

та мисливського господарства у 

віднесенні несформованої земельної 

ділянки орієнтовною площею 2,1000 га  

до самозалісеної ділянки за межами 

населених пунктів Рожищенської міської 

ради (колишні землі – Рудко-Козинської 

сільської ради) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Бенещук Л. А. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Бенещук Л. А. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та відмовити Північно-Західному міжрегіональному 

управлінню лісового та мисливського господарства у віднесенні несформованої 

земельної ділянки орієнтовною площею 2,1000 га до самозалісеної ділянки, яка 

розташована за межами населених пунктів Рожищенської міської ради 

(колишні землі – Рудко-Козинської сільської ради). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/37 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який запропонував 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в додаток 1 до 

рішення ще 4 (чотири) земельні ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічну документацію із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 19-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), виділення даних земельних ділянок власникам 

земельних часток (паїв). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/38 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних ділянок 

у власність 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. –  начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який запропонував 

внести зміни до наданого проєкту рішення, а саме внести в додаток 1 до 

рішення ще 3 (три) земельні ділянки, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. –  начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та затвердити технічні документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 20-ти земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачи земельних ділянок у власність. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/39 

 

Про затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельних ділянок 

в оренду 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 2-х земельних ділянок в натурі (на місцевості), 

і передати дані земельні ділянки в оренду Ковальчуку Миколі Васильовичу 

терміном на 10 років, під 12% від НГО на рік. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/40 

 

Про затвердження проектів землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки, 

зміну цільового призначення земельних 

ділянок 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення 3-х 

земельних ділянок, а також змінити цільове призначення даних земельних 

ділянок. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/41 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання 

земельної ділянки в постійне 

користування ОСББ «Рожище-

Драгоманова,11» в м. Рожище, вул. 

Драгоманова, 11 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, а також надати земельну ділянку в м. Рожище, вул. 

Драгоманова, 11 в постійне користування ОСББ «Рожище-Драгоманова,11». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/42 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, надання 

земельної ділянки в постійне 

користування 1 ДПРЗ ГУ ДСНС 

УКРАЇНИ У ВОЛИНСЬКІЙ 

ОБЛАСТІ в селищі Дубище, вул. 

Зелена, 47-А 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проект землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, а також надати дану земельну ділянку в селищі Дубище, вул. 

Зелена, 47-А в постійне користування 1 ДПРЗ ГУ ДСНС УКРАЇНИ У 

ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/43 

 

Про виділення земельної ділянки 

власнику земельної частки (паю) 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та виділити 4 (чотири) земельні ділянки в натурі на 

(місцевості) власникам земельних часток (паїв) згідно затверджених технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, які знаходяться за межами населених пунктів Рожищенської 

міської ради. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/44 

 

Про надання дозволу на 

розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) власникам сертифікатів 

на право на земельну частку (пай) 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, який повідомив про 

необхідність внесення змін до проєкту рішення, а саме внести в додаток 1 до 

рішення ще власників 10-ти сертифікатів, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) власникам 21-го сертифікату на право на 

земельні частки (паї). 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/45 

 

Про проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону з 

передачі права користування 

(оренди) земельною ділянкою 

 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та провести земельні торги у формі електронного аукціону 

з передачі права користування (оренди) земельною ділянкою площею 17,4200 

га, кадастровий номер – 0724586900:02:002:0001. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/46 

 

Про проведення земельних торгів у 

формі електронного аукціону з 

передачі права користування 

(оренди) земельними ділянками 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та провести земельні торги у формі електронного аукціону 

з передачі права користування (оренди) земельними ділянками: площею 

17,4008 га, кадастровий номер – 0724583500:01:002:0382; площею 20,0000 га, 

кадастровий номер – 0724583500:03:001:0260; площею 6,4304 га, кадастровий 

номер – 0724583500:03:001:0259; площею 20,0000 га, кадастровий номер – 

0724583500:03:001:0261. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/47 

 

Про надання дозволу на проведення 

експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Рожище, 

вул. Чорновола В'ячеслава, 26  

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки 

земельної ділянки в м. Рожище, вул. Чорновола В'ячеслава, 26. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/48 

 

Про затвердження проектів 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельних ділянок в оренду 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити проекти землеустрою щодо відведення 2-х 

земельних ділянок в с. Рудка-Козинська, вул. Оновлена, 4-а, 4-ж, а також 

передати дані земельні ділянки в оренду Середі Михайлу Петровичу на 49 років 

під 6% від НГО на рік. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/49 

 

Про продовження терміну дії 

договору оренди землі ФГ 

«ДОБРОБУТ» 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вербицького М. Л. – головного 

спеціаліста відділу земельних відносин міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вербицького М. Л. – головного спеціаліста відділу земельних 

відносин міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та продовжити ФЕРМЕРСЬКОМУ ГОСПОДАРСТВУ 

«ДОБРОБУТ» термін оренди земельної ділянки кадастровий номер 

0724584101:02:000:0005 площею 6,9999 га, яка розташована на території 

Рожищенської міської ради (колишні землі – Мильської сільської ради), 

строком на 20 років з дати закінчення терміну дії договору оренди землі, а 

також продовжити на вказаний термін відповідний договір оренди землі. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/50 

 

Про внесення змін до рішення 

Рожищенської міської ради від 15 

серпня 2024 року № 46/22 «Про 

затвердження технічних 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення(відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), виділення земельної  

ділянки власнику земельної частки 

(паю)» 
 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

15 серпня 2024 року № 46/22 «Про затвердження технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості), виділення земельної ділянки власнику земельної частки (паю)». 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/51 

 

Про передачу земельної ділянки в 

оренду гр. Свистаку В. М. в м. 

Рожище, вул. Сонячна 
 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати в оренду терміном на 10 років під 10% від НГО 

на рік гр. Свистаку Віктору Миколайовичу земельну ділянку в м. Рожище, вул. 

Сонячна. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/52 

 

Про передачу земельної ділянки в 

оренду гр. Потрапелюку Ю. В. в с. 

Незвір, вул. Новоселів, 4 
 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Кондратюк Л. М. - провідного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кондратюк Л. М. - провідного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати в оренду терміном на 49 років під 12% від НГО 

на рік гр. Потрапелюку Юрію Віталійовичу земельну ділянку в с. Незвір, вул. 

Новоселів, 4. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/53 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Ковалюку Ю. В. в м. Рожище, 

вул. Сонячна 
 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Ковалюку Юрію Володимировичу на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

терміном на 10 років в м. Рожище, вул. Сонячна. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/54 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Іванішиній В. Є. в селі Рудня 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Вавринюк О. Л. - головного 

спеціаліста відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, 

враховуючи, що в процесі обговорення було запропоновано внести зміни до 

наданого проекту рішення, а саме зменшити термін оренди земельної ділянки 

до 3 років, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Вавринюк О. Л. - головного спеціаліста відділу земельних 

відносин Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл гр. Іванішиній Валентині 

Євгеніївні на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки в оренду терміном на 3 роки в селі Рудня. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/55 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Воробйову С. М. в м. Рожище, 

вул. Зарічна 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи, що в 

процесі обговорення було запропоновано внести зміни до наданого проекту 

рішення, а саме зменшити термін оренди земельної ділянки до 10 років, 
постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та надати дозвіл гр. Воробйову Сергію 

Миколайовичу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки в оренду терміном на 10 років в м. Рожище, вул. Зарічна. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/56 

 

Колективне звернення жителів села 

Пожарки щодо затвердження 

документацій із землеустрою на 

території господарських дворів в с. 

Пожарки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Колективне звернення жителів села Пожарки щодо затвердження 

техдокументацій із землеустрою на земельні ділянки на території 

господарських дворів в с. Пожарки взяти до відома та врахувати в подальшій 

роботі з цього питання. 

3. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

підготувати та надати відповідну відповідь заявникам. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/57 

 

Колективне звернення жителів села 

Пожарки щодо включення 

земельної ділянки до громадських 

пасовищ в с. Пожарки 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Колективне звернення жителів села Пожарки щодо включення земельної 

ділянки до громадського пасовища в с. Пожарки взяти до відома та врахувати в 

подальшій роботі з цього питання. 

3. Доручити відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

підготувати та надати відповідну відповідь заявникам. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/58 

 

Про затвердження проекту 

землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу 

земельної ділянки в оренду гр. Цепі 

Р. І. в с. Пожарки, вул. Центральна, 

79 б 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, враховуючи чисельні 

суперечки між мешканцями с. Пожарки стосовно земельних ділянок в їхньому 

селі, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/59 

 

Про звернення депутатів 

Рожищенської міської ради до 

Президента України, Голови 

Верховної Ради України, 

Уповноваженого ВРУ з прав 

людини щодо посилення публічного 

висвітлення ситуації навколо 

полонених та безвісті зниклих 

захисників Сил Оборони України 

та сприяння визволення їх з полону 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Патлашинського Р. Я. – 

депутата фракції ПП "Європейська Солідарність", постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Патлашинського Р. Я. – депутата фракції ПП "Європейська 

Солідарність" взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та схвалити звернення депутатів Рожищенської 

міської ради до Президента України, Голови Верховної Ради України, 

Уповноваженого ВРУ з прав людини щодо посилення публічного висвітлення 

ситуації навколо полонених та безвісті зниклих захисників Сил Оборони 

України та сприяння визволення їх з полону, та направити дане звернення 

адресатам. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук  

 

 

 

 

                                          



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, 

законності та правопорядку, земельних відносин, екології, 

природокористування, охорони пам’яток та історичного середовища 
 

«23» вересня 2024 року м. Рожище                № 54/60 

 

Про надання дозволу на 

розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

гр. Токарчук Ю. М. в м. Рожище, 

вул. Гранична 

 

 

        Заслухавши та обговоривши інформацію Данилюка О. О. – начальника 

відділу земельних відносин Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Данилюка О. О. – начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл гр. Токарчук Юлії Миколаївні на 

розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

терміном на 10 років в м. Рожище, вул. Гранична. 
 

 

Голова  

постійної комісії                                                                             А. С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


